
Největší výběr přívěsů v České republice!

Zástrčka - vidlice 7 pól 12V kovová JOKON
 

Unser Preis ohne MwSt.: 84 CZK
102 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• Kvalitní značková sedmipólová zástrčka Jokon pro
přívěsy
• Kovové tělo zástrčky lépe odolává mechanickému
požkození
• Kvalitní značkové zástrčky se od tzv. noname
produktů liší zejména vyšší přesností plastových
výlisků i zpracování ostatních součástí. Díky tomu je
snazší jejich montáž i následné používání, kdy není
nutné při zasouvání vyvíjet nadměrnou sílu nebo
nedochází k viklání.
• Standardní provedení (typ 12N dle ISO 1724)
• Snadné připojení vodičů pod šroubky bez použití
speciálních nástrojů. Při zapojování doporučujeme
zpevnit vodič navléknutím zakončovací kabelové
dutinky (není součástí dodávky).
• Kabelový vývod s převlékací gumovou manžetkou
(do manžetky je třeba vytvořit otvor dle velikosti
kabelu)
• Zástrčka je určena pro instalace s napětím 12V. I
přesto, že se v ČR tato zásuvka ve značné míře
používá také pro napětí 24V, není toto použití
doporučeno proto, aby se vyloučila možnost připojení
přívěsu za automobil s nevhodným napětím.
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


